平成 25 年 11 月 7 日

各      位
会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長    乙 村   誠

（コード番号 3111  東証第二部）
問合せ先  管理本部 経理財務部長 村上 聖二

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

平成 26 年 3 月期第 2四半期の連結業績予想数値と実績値に関するお知らせ

 平成 25 年 5 月 10 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1日～平成
25 年 9 月 30 日）の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

業績予想と実績との差異について
(1) 平成 26 年 3 月期第 2四半期(累計)連結業績予想数値と実績値との差異
(平成 25 年 4月 1日～平成 25 年 9月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

7,600
百万円

200
百万円

50
百万円

30
今回実績(B) 7,188 206 107 204

増減額(B-A) △ 412 6 57 174

増減率(%) △ 5.4 3.0 114.0 580.0

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 25 年 3月期第 2四半期)

7,512 61 △ 106 110

(2) 差異が生じた理由
売上高は前回発表予想数値を下回ったものの、営業外損益の改善等により経常利益は前回発表予想数値を上回

りました。それに加え、法人税等調整額（益）の計上等により、四半期純利益につきましても前回発表予想数値
を上回りました。

以 上